

WORTSCHATZARBEIT

Wydawnictwo Klett

„WIR PLUS”- Ćwiczenia dodatkowe do kursu Wir dla klas 4-6 szkoły podstawowej.

Wir Plus to doskonałe uzupełnienie i rozszerzenie kursu Wir umożliwiające pracę zarówno w klasie, jak i w domu. Do książki dołączona została płyta CD z nagraniami, których transkrypcje podano w załączniku.

„SAGE UND SCHREIBE”

<http://www.lektorklett.com.pl/sklep/jezyk-obcy/niemiecki/materialy-uzupelniajace/leksyka/sage-und-schreibe>

Ćwiczenia leksykalne dla osób uczących się języka niemieckiego od podstaw zarówno w szkole jak i samodzielnie. Ćwiczy słownictwo wymagane do egzaminu Zertifikat Deutsch.

„22 BRETTSPIELE DAF”

<http://www.lektorklett.com.pl/gry-i-zabawy-jezykowe#brett>

Zestaw gier. Nowy zestaw gier do wykorzystania na lekcji. Książka zawiera propozycje gier planszowych z materiałami do kopiowania. Wprowadzenie tych gier pozwala na uzyskanie konkretnego celu lekcji w sposób zabawowy, stymulujący również uczniów przeciętnie zdolnych.

„88 UNTERRICHTSREZEPTE DEUTSCH”.

Interaktywne ćwiczenia i gry językowe.

<http://www.lektorklett.com.pl/gry-i-zabawy-jezykowe#unter>

Klett Edition Deutsch- Kolekcja pomysłowych interaktywnych ćwiczeń, czynności i gier językowych umożliwiających w kreatywno - zabawowy sposób powtórkę oraz ćwiczenie zagadnień gramatycznych i słownictwa. Precyzyjne wskazówki, materiały przygotowane do kopiowania sprawiają, że przedstawione w książce pomysły dydaktyczne można natychmiast wykorzystać w praktyce.

„RUND UM DAS SCHULJAHR”- materiały dodatkowe do nauki języka niemieckiego dla szkoły podstawowej i gimnazjum.

<http://www.lektorklett.com.pl/rund-um-das-schuljahr-%E2%80%93-kopiervorlagen-zur-landeskunde>

(Dostępne stare wydanie)

Książka zawierająca dodatkowe materiały realizacyjne. Materiał dzieli się na 7 kręgów tematycznych ułożonych zgodnie z porządkiem roku szkolnego. W każdym z kręgów znajdują się specjalnie oznaczone materiały o różnym stopniu trudności językowej. Każdy z kręgów zawiera: opisy poszczególnych zadań, dodatkowe informacje realizacyjne dla nauczyciela i materiały do

kopiowania z zadaniami dla ucznia. Celem książki jest zaznajomienie uczniów ze sposobami życia i tradycjami w krajach niemieckojęzycznych, z drugiej rozwijanie poszczególnych sprawności językowych oraz wzbudzenie większej motywacji do nauki języka niemieckiego przez zastosowanie gier i zabaw językowych w procesie nauczania. Wśród gier i zabaw znajdują się m.in. takiej propozycje jak: memory, domino, zagadki, krzyżówki, gry planszowe, zabawy ruchowe i Wechselspiele.

Wydawnictwo Langenscheidt

„WÖRTER- BILDER-SITUATIONEN“- 20 zakresów tematycznych.

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/zabawa_i_metodyczne/woerter_bilder_situationen.html

Podręcznik służy nauce słownictwa za pomocą obrazu. Pozwala na różnorodne możliwości realizacji przedstawionych sytuacji, co jest okazją do systematycznego powtarzania i rozszerzania zasobu słownictwa.

„GROßWÖRTERBUCH DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE“

http://www.langenscheidt.pl/oferta/slovníki/slovníki_l/gro_w_rterbuch_deutsch_als_fremdsprache_hardcover.html

Duży słownik jednojęzyczny. Słownik jednojęzyczny zawiera około 66 000 haseł i zwrotów. Jest szczególnie polecany osobom przygotowujących się do egzaminów językowych. Artykuły hasłowe zawierają wiele przykładów użycia oraz zwroty frazeologiczne. Dodatkowe okienka informacyjne objaśniają zagadnienia kulturowe związane z językiem niemieckim lub ilustrują przykłady zastosowania języka niemieckiego w różnych scenkach sytuacyjnych.

„WECHSELSPIEL- JUNIOR“

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/zabawa_i_metodyczne/wechselspiel_junior.html

Książka Wechselspiel Junior zawiera arkusze do pracy w parach. Uczniowie ćwiczą sprawność mówienia w autentycznych, żywych dialogach (w większości sterowanych obrazkami), które zarazem stanowią okazję do powtórzenia i utwalenia zagadnień językowych. Arkusze do pracy w parach to materiały do kopiowania.

„4000 SPRICHWÖRTER UND ZITATE“- zbiór niemieckich przysłów i cytatów.

<http://www.amazon.de/4000-Sprichw%C3%B6rter-Zitate-Anlass-passenden/dp/3468299672>

„IDIOMATISCHE REDEWENDUNGEN VON A-Z“- zwroty idiomatyczne.

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/gramatyka/idiomatische_redewendungen_von_a_z.html

„MEINE FREUNDE UND ICH“- poradnik metodyczny, karty z obrazkami do serii tego podręcznika wraz z teczką.

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/szkola_podstawowa/meine_freunde_und_ich_sammelmappe_f_r_kinder.html Karty z ilustracjami aktywizują słownictwo do kursu Meine Freunde und ich przeznaczonego do nauki j. niemieckiego w przedszkolach i klasach I-III szkoły podstawowej.

„KOMMUNIZIEREN IM BERUF“ -1000 nützliche Redewendungen.

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/krusy_branzowe/kommunizieren_im_beruf.html

Książka przeznaczona dla uczniów znających język niemiecki na poziomie B1/B2. Może być wykorzystywana na zajęciach języka zawodowego lub do samodzielnej pracy w domu. Zawiera słownictwo i ćwiczenia z podstawowego zakresu języka zawodowego m.in: negocjacje, targi, small talk - prywatnie i zawodowo. Doskonale nadaje się do powtórek przed egzaminem ustnym Prüfungswirtschaftsdeutsch International.

„ORIENTIERUNG IM BERUF“ - WRAZ Z „ORIENTIERUNG IM BERUF INTENSIVTRAINER“

http://www.langenscheidt.pl/oferta/podreczniki/krusy_branzowe/10668.html

Stanowi uzupełnienie kursu Berliner Platz A2/B1 i przeznaczona jest dla uczniów znających język niemiecki na poziomie A2/B1 oraz uczących się języka zawodowego. Zawiera 9 rozdziałów z tekstami i ćwiczeniami do podstawowych tematów z zakresu języka zawodowego. Na końcu książki znajduje się gra językowa sprawdzająca znajomość omawianych tematów oraz klucz do wszystkich ćwiczeń. Autentyczne zdjęcia miejsc pracy w różnych instytucjach niemieckich dodatkowo pomagają zrozumieć teksty i zapamiętać słownictwo.

„WECHSELSPIEL“-Neu- Interaktive Arbeitsblätter für die Partnerarbeit im Deutschunterricht

http://www.klett-langenscheidt.de/produkt/5694/Wechselspiel_NEU-Buch/978-3-12-606529-0

Wydawnictwo Hueber

„44 SPRECHSPIELE FÜR DAF“-zbiór gier.

<http://sklep.macmillan.pl/poradniki-metodyczne-de/44-sprechspiele-fuer-deutsch-als-fremdsprache,p-858-1313>

Zbiór gier dla uczących się języka niemieckiego, z umiejętnościami na poziomie Grundstufe, przygotowane jako gotowe materiały do kopiowania przez nauczyciela. Książka zawiera gry z kartami, gry na zgodność, gry ćwiczące umiejętności negocjacyjne, gry planszowe z kostką i dialogi. Każda z gier, poprzedzona jest informacjami na temat liczby uczestników, niezbędnych rekwizytów, poziomu trudności, przebiegu gry oraz niezbędnego słownictwa. Na końcu książki znajduje się wykaz struktur gramatycznych oraz słownictwa z wszystkich gier.

„EINGEWANDTE WÖRTER”

<http://sklep.macmillan.pl/component/ssshop/eingewanderte-woerter,p-569-1303>

Książka zawiera najlepsze, najpiękniejsze i najbardziej oryginalne niemieckie słowa obcego pochodzenia, bardzo często z międzynarodową pisownią. Książka jest idealnym rozwiązaniem na prezent. Płócienna oprawa, wysokiej jakości papier, dowcipne i kolorowe ilustracje sprawiają, że album ten, czyta się i ogląda z przyjemnością.

„ZWISCHENDURCH MAL ... SPIELE”- Zbiór 36 gier dotyczących słownictwa i gramatyki na poziomach znajomości języka niemieckiego A1-B1.

<http://sklep.macmillan.pl/poradniki-metodyczne-de/zwischen-durch-mal-spiele,p-955-1313>

Książka zawiera dokładne opisy gier i materiały do kopiowania. Jest doskonałą pomocą na lekcjach, które staną się atrakcyjniejsze i bardziej interesujące dla uczniów.

„PRAWO. ĆWICZENIA I SŁOWNICTWO SPECJALISTYCZNE”- Maciej Ganczar/ Barbara Rogowska.

<http://sklep.macmillan.pl/jezyk-specjalistyczny-de/prawo-cwiczenia-i-slovnictwo-specjalistyczne,p-897-1314>

Repetitorium leksykalne na poziomie średnio zaawansowanym i zaawansowanym przeznaczone dla studentów kierunków prawniczych, filologicznych oraz dla pracowników pragnących powtórzyć, usystematyzować i utrwalić słownictwo niemieckie z zakresu prawa. Przedstawiono słownictwo z takich dziedzin prawa jak: Familienrecht, Arbeitsrecht, Handelsrecht, Zivilprozessrecht.

DAS SPRACHSPIEL „NEW AMICI”- Gra językowa New Amici.

<http://www.hueber.pl/index.php?dzial=NewAmici>

New Amici to językowa gra planszowa przeznaczona dla osób w wieku od 8 do 98 lat. Dostarcza informacji na temat języków, geografii i kultury poszczególnych krajów. Można w nią grać w gronie rodzinnym, z przyjaciółmi, na kursie lub w szkole. W grze mogą uczestniczyć zarówno dzieci, jak i dorośli. Jest to świetna zabawa umożliwiająca poznawanie języka obcego w prosty i niezwykle przyjemny sposób.

„MEMORY-SPIEL” -gra memory na bazie podstawowego słownictwa.

„SPIELEKOFFER”- zestaw gier planszowych.

„DEUTSCH-PERFEKT”- aktualny magazyn dla uczących się języka niemieckiego (dokładniejsze informacje dotyczące pisma na jego stronie internetowej www.deutsch-perfekt.com). Posiadamy aktualne numery.

„DEUTSCHES WÖRTERBUCH”- Wahrig. Słownik Języka niemieckiego.

Wydawnictwo Cornelsen

„**KOMMUNIKATION IM TOURISMUS**”- podręcznik wraz z poradnikiem metodycznym i CD z serii „Kommunikation im Beruf”.

http://www.bc.edu.pl/podreczniki_specjalistyczne.php?prod_id=21

To seria podręczników dla osób z gruntowną znajomością gramatyki i leksyki języka niemieckiego, doskonały materiał dydaktyczny do wykorzystania na specjalistycznych lektoratach lub w szkołach językowych.

MATERIAŁY DO KOPIOWANIA

<http://www.cornelsen.de/lehrkraefte/reihe/r-4545/ra-6588/titel>

„**VOR DEN FERIEN**”- 5/6,
„**VOR DEN FERIEN**”- 7/8,
„**RUND UM WEIHNACHTEN**”,
„**RUND UM GOETHE**”,
„**RUND UM MÄRCHEN**”,
„**RUND UMS INTERNET**”- 5/6.

Rund um... – to seria zeszytów o różnorodnej tematyce, zawierających gotowe karty pracy do kopiowania. Dzięki urozmaiconym zadaniom doskonale uatrakcyjnają i uzupełniają zajęcia, umożliwiają pracę w grupach i realizacją różnorodnych projektów.

Wydawnictwo Cornelsen

Serie: **TRAINING BERUFLICHE KOMMUNIKATION.**

Zarówno cała seria, jak i jej poszczególne elementy stanowią doskonały materiał dydaktyczny do wykorzystania na lektoratach oraz na kursach języka biznesowego w firmach i szkołach językowych.

Erfolgreich in Besprechungen. Kursbuch mit CD.

http://www.cornelsen.de/erw/reihe/1.c.1916326.de/titel/9783060202645/back_link/search

http://www.bc.edu.pl/podreczniki_specjalistyczne.php?prod_id=17

Erfolgreich in der interkulturellen Kommunikation. Kursbuch mit CD.

<http://www.cornelsen.de/erw/reihe/1.c.1916326.de/titel/9783060202669>

http://www.bc.edu.pl/podreczniki_specjalistyczne.php?prod_id=20

Erfolgreich am Telefon und bei Gesprächen im Büro. Kursbuch mit CD.

http://www.cornelsen.de/erw/reihe/1.c.1916326.de/titel/9783060202652/back_link/search

http://www.bc.edu.pl/podreczniki_specjalistyczne.php?prod_id=16